

## ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA

Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3° e 4° Pavimentos Fone: 42-3521-1200 e-mail: adm.uva@yahoo.com

CNPJ 75.967.760/0001-71

Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br

## **PORTARIA Nº 355/2025**

**ARY CARNEIRO JUNIOR,** Prefeito Municipal de União da Vitória, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições.

## RESOLVE:

Art. 1º O MUNICIPO DE UNIÃO DA VITÓRIA/PR, por meio de seu representante legal, TORNA PÚBLICO o presente:

## EDITAL DE CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTUDOS Nº 2/2025.

Art. 2º O MUNICÍPIO DE UNIÃO DA VITÓRIA/PR, vem por meio deste comunicar a todos os interessados em concorrer a uma BOLSA DE ESTUDOS, pelos CENTROS UNIVERSITÁRIOS – UGV / UNIUV, que em virtude do Portal de Gestão do Cadastro Único do Governo Federal estar temporariamente fora do ar (INDISPONÍVEL), ficam PRORROGADAS AS INSCRIÇÕES, os interessados poderão fazer a sua Inscrição no PERÍODO DE 10 A 26 DE MARÇO DE 2025, junto ao Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal de União da Vitória, no seguinte horário: das 13:00 às 17:00 horas, na Rua Dr. Cruz Machado, 205, Centro, União da Vitória – PR.

Art. 3º Registre-se, Cumpra-se.

União da Vitória, 10 de março de 2025.

ARY CARNEIRO JUNIOR Prefeito Municipal

ALOISIO FRANCISCO SALVATTI Secretário Municipal de Administração

SIDNEI ALVES DE LIMA Presidente da Comissão